АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021 п.г.т. Мотыгино

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского
района от 29.07.2020 № 288-п «Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане территории и предварительном
согласовании предоставления земельного участка»

Руководствуясь статьями 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 13.07.2015г. №218-ФЗ «О
государственной регистрации недвижимости», в связи с несоблюдением пп. 1
п. 1 статья 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2. постановления администрации Мотыгинского района от
29.07.2020 № 288-п «Об утверждении схемы расположения земельного
участка на кадастровом плане территории и предварительном согласовании
предоставления земельного участка» признать утратившим силу.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского райо Е.П. Габрат

Высотина Дарья Викторовна (839141) 22-6-31